
Zarządzenie nr 1/2018
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2010 z dnia 04.01.2010r. Dyrektora Wojewódzkiego 
Szpitala psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie utworzenia rejestru stanowisk pracy, na 

których wykonywane są prace o szczególnym charakterze

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. 
Dz.U.2016.1638 z póż. zm.) w związku z art. 41 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2008r. o 
emeryturach (tj. Dz.U.2017.664 ze zm) – zarządzam, co następuje:

§ 1
W § 1 zarządzenia nr 1/2010 z dnia 04.01.2010r. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie utworzenia rejestru stanowisk pracy, na których 
wykonywane są prace o szczególnym charakterze dodaje się punkt 12 o treści następującej:

„12. sanitariusz medyczny.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2018r.


